Think ahead.

554028A
Distributeur de papier hygiénique en
rouleau jumbo Tork Elevation avec réserve

Le distributeur de papier hygiénique jumbo Tork de la gamme Elevation Design est un choix idéal
pour les toilettes a forte fréquentation nécessitant une maximisation de l'efficacité et du controle des
co(ts. Trés grande capacité aidant a réduire le temps d’entretien et & faire en sorte que le
distributeur ne manque pas de papier. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et
fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

- Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau afin de réduire le gaspillage

- Frein de rouleau optimal évitant le déroulement ininterrompu des rouleaux, réduisant ainsi la
consommation

- Fenétre transparente pour connaitre le niveau du rechargement

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

554028A

Distributeur de papier hygiénique en
rouleau jumbo Tork Elevation avec réserve

Donnéessurles  system

produits T
Largeur
43.7cm

Certifications des produlits

Voir tous les produits compatibles

y v " L

11010402 12021502

Papier hygiénique en  Papier hygiénique en

rouleau jumbo Tork rouleau Tork

Advanced, perforé Advanced jumbo, 2
épaisseurs, dia. 10 po

Données d’expédition

Unités de vente au détail
SCC 10073286621402
Matériel d’emballage Box
Piéces 1
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 1581.7 g

\olume -

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Matériau
Plastique

Hauteur
36.1cm

Unité de transport
10073286621402

Carton

2016.2g
38 cm
44 cm
14 cm
35¢g

23.67 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Longueur
13.2cm

Couleur
Noir

Palette

7322540846607

108

229 cm

117 cm

98 cm

2555.16 dm3



