



554028A

Distributeur de papier hygiénique en rouleau jumbo Tork Elevation avec réserve

Le distributeur de papier hygiénique jumbo Tork de la gamme Elevation Design est un choix idéal pour les toilettes à forte fréquentation nécessitant une maximisation de l'efficacité et du contrôle des coûts. Très grande capacité aidant à réduire le temps d'entretien et à faire en sorte que le distributeur ne manque pas de papier. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

- Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau afin de réduire le gaspillage
- Frein de rouleau optimal évitant le déroulement ininterrompu des rouleaux, réduisant ainsi la consommation
- Fenêtre transparente pour connaître le niveau du rechargement

554028A

Distributeur de papier hygiénique en rouleau jumbo Tork Elevation avec réserve

Données sur les produits

System	Plastique	Longueur
T1	13.2 cm	
Largeur	Hauteur	Couleur
43.7 cm	36.1 cm	Noir

Certifications des produits



ADA Compliant

Voir tous les produits compatibles



11010402	12021502
Papier hygiénique en rouleau jumbo Tork Advanced, perforé	Papier hygiénique en rouleau Tork Advanced jumbo, 2 épaisseurs, dia. 10 po

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	10073286621402	10073286621402	7322540846607
Matériel d'emballage	Box	Carton	
Pièces	1	1	108
Poids brut	-	2016.2 g	-
Hauteur	-	38 cm	229 cm
Longueur	-	44 cm	117 cm
Largeur	-	14 cm	98 cm
Poids net	1581.7 g	3.5 g	-
Volume	-	23.67 dm3	2555.16 dm3